

# MS Industriteknik ApS

Vestermarksvej 1, Klejs, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 94 58 48

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/9. 2018

Dirigent:







## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MS Industriteknik ApS
Adresse, postnr., by	Vestermarksvej 1, Klejs, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	32 94 58 48
Stiftet	29. maj 2010
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Telefon	51 35 50 81
Direktion	Michael Schmidt Nielsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 2, 8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 140.267 kr. mod et overskud på 47.143 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 501.003 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	870.908	583.750
3	Personaleomkostninger	-626.250	-382.349
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.640	-141.357
	<b>Resultat før skat</b>	<b>180.018</b>	<b>60.044</b>
4	Skat af årets resultat	-39.751	-12.901
	<b>Årets resultat</b>	<b>140.267</b>	<b>47.143</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Overført resultat	34.467	-56.257
		<b>140.267</b>	<b>47.143</b>





## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
5	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	315.331
		0	315.331
	Langfristede aktiver i alt	0	315.331
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.409	15.450
	Igangværende arbejder for fremmed regning	77.743	33.050
	Periodeafgrænsningsposter	95.818	0
		279.970	48.500
	Likvide beholdninger	532.928	296.827
	Kortfristede aktiver i alt	812.898	345.327
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>812.898</b>	<b>660.658</b>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	315.203	280.736
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>501.003</u>	<u>464.136</u>
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	22.179	5.572
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<u>22.179</u>	<u>5.572</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.730	16.209
	Skyldig selskabsskat	19.145	8.099
	Anden gæld	212.841	166.642
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>289.716</u>	<u>190.950</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>311.895</u>	<u>196.522</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>812.898</u></u>	<u><u>660.658</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	280.736	103.400	464.136
Overført via resultatdisponering	0	34.467	105.800	140.267
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	315.203	105.800	501.003





## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter avance ved salg af materielle anlægsaktiver med en avance på 44 t.kr.

kr.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	599.750	364.310
Andre omkostninger til social sikring	14.113	14.244
Andre personaleomkostninger	<u>12.387</u>	<u>3.795</u>
	<u>626.250</u>	<u>382.349</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.144	10.098
Årets regulering af udskudt skat	16.607	3.126
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-323</u>
	<u>39.751</u>	<u>12.901</u>

#### 5 Materielle aktiver

kr.

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	486.345
Afgang i årets løb	<u>-452.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	34.345
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	171.014
Årets afskrivninger	64.639
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	<u>-201.308</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	34.345
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftale på 5 t.kr. pr. måned frem til april 2020.